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優勝

準優勝

第３位
〃

第５位
〃
〃
〃

共栄学園中学校（東京）

八王子実践中学校（東京）
大妻嵐山中学校（埼玉）

文京学院大学女子中学校（東京）
藤沢市立鵠沼中学校（神奈川）

駿台学園中学校（東京）
東京立正中学校（東京）

蓮田市立蓮田中学校（埼玉）

24

宇都宮市立瑞穂野中学校 26

25-16

25-15

坪井SC RABBITS

横須賀市立浦賀中学校

27

昭和町立押原中学校 28

26-24

25-22

25-21

25-2125-20
20-25
25-20

太田市立藪塚本町中学校 20

ＣＨＩＢＡてんとうむし 21

25-12

25-19

東京立正中学校 23

25-10

25-15

22

7 高崎市立吉井西中学校
25-7

25-7

8

千葉市立若松中学校

南アルプス市立甲西中学校

25-8

25-5

9

10 共栄学園中学校

宇都宮市立陽北中学校

八王子実践中学校 25

25-17

25-14

4 宇都宮市立若松原中学校

5 世田谷区立北沢中学校
25-13

25-15

25-14

26-24

25-22

25-14

11 さいたま市立桜木中学校

25-10

25-14

25-11

25-19

6

25-17

25-20

12 川崎市立塚越中学校

大妻嵐山中学校

25-8

25-11

25-18

23-25

25-21

25-17

23-25

25-12

17-25

25-19

25-21

25-21

19-25

25-20

13 SATAKE CLUB
25-18

25-10

前橋市立鎌倉中学校

相武台チェリッシュクラブ

14 甘楽町立甘楽中学校

15 駿台学園中学校
25-15

25-7

16 Sky Angel

25-14

25-14

19-25

25-21

26-24

32

蓮田市立蓮田中学校
25-19

25-23

TGC エクラ 30

25-19

25-17

31

25-13

25-12

29

2 甲斐市立竜王中学校 文京学院大学女子中学校 18

3 藤沢市立鵠沼中学校 さいたま市立宮原中学校 19

25-16

28-26

25-21

25-19

19-25

26-24

25-21

25-13

23-25

25-13
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1 高崎市立塚沢中学校 MSS OHKI 17

第１日目（７日）第２日目（８日）第２日目（８日） 第３日目（９日）第１日目（７日）
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共
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園
中
学
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